КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ
	«____»_________20     г.
	г. Ставрополь
	                          №______

О внесении изменений в приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 ноября 2017  № 379                                 «Об утверждении видов муниципальных работ, выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями города Ставрополя, находящимися в ведении комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации города Ставрополя от 11 мая 2017 года           № 795 «Об утверждении Положения о комитете городского хозяйства                                       города Ставрополя»
Приказываю:

1. Внести изменения в  приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 ноября 2017 № 379                                   «Об утверждении видов муниципальных работ, выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями города Ставрополя, находящимися в ведении комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг» (далее – Приказ), дополнив в приложении к Приказу подпункт 1.8.1 абзацами следующего содержания:

«техническое обслуживание элементов системы видеодетектора транспорта (месячное обслуживание) – удаление пыли и грязи с внешней стороны шкафа, проверка работоспособности детектора и напряжения, проведение осмотра кабельных трасс и качества контактных соединений                   в разъемах и пайках;

замена элемента системы видеодетектора транспорта – отсоединение                  от электрических сетей видеодетектора транспорта, демонтаж элемента системы, установка элемента системы видеодетектора транспорта, присоединение;».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

первый заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

	В.И. Кишкинев